
NOVÝ KONCEPT PRODEJNY LIDL



Zákazníky přivítá nově uspořádaný vstupní prostor, kterým vstoupí do nově 
zařízené prodejny. Díky odstranění sníženého podhledu získají zákazníci 
i zaměstnanci dojem velkoryse pojatého prostoru, který ještě umocní menší 
množství použitých barev v interiéru. Dalšími výhodami, které prodejna ná-
vštěvníkům nabídne, jsou toalety pro zákazníky a prostor pro přebalování dětí.

Využití energeticky úsporných LED svítidel umožní prezentaci zboží v pří-
jemném světle. Použití pouze přírodního chladiva v chladicích technologiích 
přispívá k ochraně životního prostředí. S cílem snížit energetickou náročnost 
prodejny bude využíváno odpadní teplo z vybraných technologií.  

Také pro zaměstnance prodejny se mnohé zlepší. Díky optimálnímu 
uspořádání skladových prostor a  chladicích buněk dojde ke zkrácení tras 
zaměstnanců při doplňování zboží. Nově uspořádané a moderně zařízené  
zázemí prodejny nabídne zaměstnancům prostor k oddechu i školení. 

Velký krok pro Lidl. Budoucnost právě začíná.

Lidl představuje  
nový koncept prodejen.

2 



Výkladce 

4 5



6 7



8 9

45° vstupní zádveří



10 11

45° vstupní zádveří



12 13



14 15

Prodejní plocha



16 17

Prodejní plocha



18 19



Půdorys

Typový řez 

Půdorys zázemí v patře

61
5

3.3
0

3.6
6

+7.575

+4.73

+5.48

4.80 5.20

±0.00

+3.30

2.8
5

Denní místnost Šatny

Přípravna pečivaSklad vratných obalů

25
30

Nosník2.5
0 Chodba

3.3
0

1.9
8

+3.30

±0.00

+5.28

Prodejní plocha

Sklon střechy cca 4°

21.35

±0.00

+3.425

Nosník

FILIALBAU INTERNATIONAL
Index Datum Änderung Gez. Bezeichnung Massstab Datum Gez.

Blatt Nr.

M. 1:100

LD-SCH-02
Pl. 4005

11.02.2015 bj
Typ 14_Regelquerschnitt mit Pfand
NR im OG

Sklad

Chladicí buňka na čerstvé zboží
31.04 m²

Chladicí buňka na maso
27.08 m²

Mrazicí buňka
50.27 m²

Technická 
místnost

27.08 m²
Ovoce zelenina

S
te

hp
ul

t
FL

1.6
7

2.0
0

1.6
75

2.5
25

1.5
0

3.0
95

4.8
0

5.2
0

7.5
85

2.9
15

12
4.7

6
12

80

Stb- Stütze

21
.35

4.80 4.195 5.55 6.36 5.55 10.56 2.80 15.315 5.44 7.60

61.44 7.90

5.10 69.64

4.80 4.80 64.00

21
.12

5
7.5

0
1.2

0
1.6

5

32
.43

5.1
75

23
.24

5
3.0

0
30

4.80 4.80 64.00

3.00 3.00 2.25 1.20

220,88 m²

6.043 30 2.20

15.53 m²

Prodejní plocha

3.60m² 1.44 m²

3.00 40.175 3.00 13.05 1.50 4.135 3.465

Sklad vratných obalů
62,64 m²

R
ec

yc
lin

gs
ta

tio
n

m
it 

4 
Fr

ak
tio

ne
n

Kancelář
9,28 m²

Toalety pro zákazníky
8.51 m²

Přebal.
místnost
2.99m²

Chodba
11.14m²

Zóna pro přímé 
zásobování
36.90 m² 133.23 m²

Vchod/východ
55.75m²

1423.78m²

Přípravna pečiva
78.80 m²

FILIALBAU INTERNATIONAL
Index Datum Änderung Gez. Bezeichnung Massstab Datum Gez.

Blatt Nr.

M. 1:250 29.01.2015 bj/la

LD-GR-03
Pl. 2741

TYP 14_Grundriss
NR im OG, VK 1.424m² (Breite 21,35m)
5-Gang, Anlieferung giebelseitig

Toalety pro zák. Úklidová 
místnost

Ranní 
zásobování

20 21



Pekárna

22 23



Pekárna

24 25



26 27



28 29

Chladicí buňky



30 31

Chladicí buňky



32 33



Toalety pro zákazníky

34 35



Toalety 
pro zákazníky

36 37



38 39



Zázemí v patře

40 41



Zázemí v patře

42 43



44 45



46 47



48 49



Denní osvětlení

50 51



Denní osvětlení

52 53



54 55



13. 04. 2015


